

From: Tim Føynum <timfoynum@gmail.com>
Sent: 31. januar 2019 14:30
To: Postmottak
Subject: Angående Studiestedstruktur

Til den det måtte gjelde:

Det er for tiden mye usikkerhet angående hvordan studiestedsstrukturen til Nord universitet vil se ut i fremtiden. Hvilke studier skal flyttes, hvilke studiesteder skal legges ned, og hva skal skje videre?

Her på Steinkjer bygges det et innovasjonscampus til 300 millioner kroner, med en planlagt åpning høsten 2019. Samtidig er det en hvisking i gangene om at fakultetet for samfunnsvitenskap kan måtte flytte til Levanger, samt at handelshøgskolen muligens blir sendt til Stjørdal. Det virker for meg som at det er litt korttenkt å bygge ut på campus i en så stor grad, for så å sende bort en så betydelig del av det Steinkjer tilbyr av studier.

Forklaringen på at handelshøgskolen kan måtte flytte til Stjørdal har blitt forklart slik at i og med at trafikkklærerutdanningen er under HHN, så vil det være lettere å flytte studenter og fakultet fra Steinkjer, enn det vil være å flytte biler fra Stjørdal.

Det kan muligens argumenteres for hvor god avgjørelse det var å legge trafikkklærerutdanningen under HHN, da hovedkriteriet virker å være at «det passer bedre handelshøgskolen enn fakultetet for biovitenskap».

Å flytte HHN i Trøndelag til Stjørdal tror jeg er en særdeles dårlig idé. Steinkjer tilbyr en utdanning for de som er fra distriktet og nærområdene. Jeg tror at hvis HHN flyttes fra Steinkjer til Stjørdal vil man få søkere som består av de som ikke kommer inn i Trondheim, og dermed tar det nærmeste valget. Dette er ikke studenter som kommer til å bli igjen i Stjørdal etter endt studietid, hvorfor skal man det når Trondheim er en halvtime unna? Og hvordan vil dette være bidra til en «sterk regional tilknytning»?

Næringslivet i regionen kommer også til å påvirkes av dette, og jeg tror universitet skyter seg selv i foten med en løsning som dette. Jeg håper oppriktig dere kommer på en bedre løsning enn å flytte HHN fra Steinkjer. Det finnes ikke én student jeg har snakket med ved HHN Steinkjer som ønsker å studere i Stjørdal.

Mvh.
Tim Føynum